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ÇEVRE BİLİNCİ-ÇÖP ATIK-GERİ DÖNÜŞÜM KONULU EKO- OKULLAR  

PROJESİ II. YIL I. DÖNEM RAPORU 

 

EKİM AYINDA UYGULANAN EKO OKUL ETKİNLİKLERİ 

Ekim ayında okul idaresi tarafından Eko Okul projesinde görevlendirilmiş olan koordinatör 

öğretmen Burcu Namdar tarafından okulumuz öğretmenlerine Eko Okullar programı hakkında 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Çevre Bilinci- Çöp Atık- Geri Dönüşüm konularında eylem planı öğretmenlerin görüş ve 

önerileri ile oluşturuldu. Hazırlanan eylem planı  ve katılım payı ekim ayı sonunda 

TÜRÇEV’e gönderildi. 

*Eko-Okul timi oluşturuldu. 

*Eko-Okul komitesi oluşturuldu. 

*Eko-Okul panosu için yer tespiti yapıldı ve içeriği belirlendi. 

*Tüm okul Eko-Okul projesi hakkında (Okula yeni katılan öğrenci, öğretmen ve okul 
personelini...) bilgilendirildi. Okulun ınstagram sayfasında proje yayınlandı. 

*Eko‐Okul sloganımız ‘Çöp Değil Gelecektir!’ olarak okul komisyonumuzca belirlendi. 

 -Okul panosu hazırlama görevi  Eko-Okul koordinatör öğretmeni 5-B  Şubesi öğretmeni 
Burcu Namdar’a verildi. Okul panosu yeri belirlendi ve pano oluşturuldu. 

*Geri dönüşüm işareti sınıflarda öğrencilere etkinliklerle tanıtıldı. 

*Atık kağıt toplama kutularının amacı ve kullanımı hakkında öğrenciler görsellerle, video vb. 
bilgilendirildi.  

*Atık kağıt ve atık pil kutuları okulun belirli yerlerine yerleştirildi. 

* Tüm sınıflarda “Çöp ve Atık Nedir? Neden ayrıştırılır? Ve Faydaları Nelerdir?” konuları 

çeşitli etkinliklerle ve eğitici video izlenimleri yapılarak işlenildi. 

*Mavi kapak toplama kampanyasının amacı öğrencilere ve velilerimize anlatıldı. Koordinatör 

öğretmenimiz Burcu Namdar’ın proje yerini, sloganını belirlemesiyle velilerimiz desteği 

alınarak kampanya başlatıldı. 

*Yıllık eylem planını hazırlanarak Eko‐Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderildi ve sınıf 

öğretmenlerine dağıtıldı. 

 

 

 

 



OKUL PANOMUZ 

   

VELİLERİMİZE GÖNDERDİĞİMİZ BİLGİLENDİRME BRÖŞÜRLERİ 

   

BÜTÜN ŞUBELER; 

* Çocuklara atık kağıt, plastik, pil toplama kutuları ve geri dönüşüm işareti tanıtıldı. Kutular 

belirlenen yerlere yerleştirildi. ‘Çöp ve atık nedir?-Neden ayrıştırılır?-“Atıklar çöp değildir!’’ 

konuları çeşitli etkinliklerle işlenildi. Eğitici videolar izletilerek bilgi verildi. 

       

         



 

 MAVİ KAPAK PROJEMİZ 

‘Mavi kapakları umuda dönüştürüyoruz !’ sloganıyla kampanya alanımızı okulun girişine 

oluşturarak velilerimize duyurduk ve kapaklar toplanılmaya başlanıldı. 

 

 

 

KASIM AYINDA UYGULANAN EKO OKUL ETKİNLİKLERİ 

* Okul içinde her sınıf kendi geri dönüşüm kutularını hazırladı. 

* Velilere “Çevre Kirliliği ve Olumsuz Etkileri” konulu bilgilendirme bröşürleri gönderildi. 

* Kasım Ayı en temiz ve düzenli sınıfın seçimi yapıldı  ve belgesi verildi. En temiz sınıf 5-B 

şubesi seçildi. 



* “10 Kasım Atatürk Haftası” nedeniyle velilerden istenilen gazete ve dergi kağıtlarıyla 

sınıflar özgün kolaj çalışmaları yaptılar ve sınıflarında sergilediler. 

* “Atatürk’ün Ağaç Sevgisi” konulu hikâyesi tüm sınıflarda okundu. 

* Çöp ve atık birikiminin bilinçli bir şekilde yapılması için uyarı yazıları panoyo asıldı ve 

çocuklara eğitici videolar izletildi. 

* Evde atık malzemelerinin nasıl değerlendirilmesi gerektiği konusunda bilgilendirme yazısı 

velilere gönderildi. 

* Çevresel inceleme; lavabolarda, tuvalette ve bahçede su kulanımı ve bu konuda öğrenciler 

bilinçlendirildi. “Su Konusunda Ne kadar Tasarruflusun” anketi öğrenci velilerine 

gönderilerek  uygulandı. 

* Eko-Arşiv ve Eko-Kitaplık oluşturulmaya başlandı. 

* EBA eğitim portalından çevre eğitimi ile ilgili müzikler ve çizgi filmler izletildi. 

-“Geri Dönüşüm Çevremiz için Neden Önemlidir?”, “Çevre Kirliliği ve Olumsuz Etkileri” 

başlıklı yazı ve sunumlar koordinatör öğretmen Burcu Namdar  tarafından hazırlanarak sınıf 

öğretmenleri aracılığı ile velilere ulaştırıldı. 

5-B ŞUBESİ KASIM AYI EN TEMİZ SINIF SEÇİLDİ 

 

BÜTÜN ŞUBELER; 

*Kendi geri dönüşüm kutularını oluşturdular. Çocuklar getirdikleri atıkları dönüşüm 

kutularına attılar. 10 Kasım nedeniyle dergi ve gazete yapraklarından kolaj çalışmaları 

yaptılar. ‘Atatürk’ün Ağaç Sevgisi’ konulu hikayeyi dinlediler. EBA eğitim portalından çöp 

ve atık birikimi, çevre eğitimi ile ilgili videolar izlediler ve müzikler dinlediler.  

    



 

 

* ‘Çevre kirliliği ve olumsuz etkileri, evde atık malzemelerin kullanımı’ konulu velilere 

gönderilen bröşürler. Velilere uygulanan“Su Konusunda Ne kadar Tasarruflusun” anketi 

sonuçlandırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



*Eko-Kitaplık oluşturuldu. 

 

  

ARALIK AYINDA UYGULANAN EKO OKUL ETKİNLİKLERİ 

* Eko okulla ilgili bir hikaye seçimi yapıldı ve uzaktan eğitim nedeniyle sınıf öğretmenleri 

eba üzerinden hikayenin anlatımını gerçekleştirdi. 

* “Evde yapılan tasarruflar” konulu anketin uygulandı ve sonuçlandırılması yapıldı. 

* Aralık ayı en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve  belgesinin verilmesi.(Uzaktan eğitime 

geçildiği için uygulanamadı.) 

* Okul bahçesinde ‘Mini Organik Bahçe’ alanının belirlenmesi.(Uzaktan eğitime geçildiği 

için uygulanamadı.) 

* “Çöpler Kaç Yılda Yok Oluyor” konulu afişlerin hazırlanıp okulda panoya 

asılması.(Uzaktan eğitime geçilmesi nedeniyle velilere okul sitesinden vb. sosyal medya 

araçlarıyla iletildi.) 

* EBA eğitim portalın üzerinden çocuklara çevre eğitimi ile ilgili müzikler ve çizgi filmler 

gönderildi.  

* Atık malzemelerden kumbara, maske, müzik aleti yapımı (pet şişe, ilaç kutuları, plastik 

bardak vb…) gerçekleştirildi. Yapılan müzik aletleri ile uzaktan eğitim nedeniyle canlı 

görüşmede müzik etkinliğinde ritim çalışmalarında kullanıldı. 

BÜTÜN ŞUBELER; 

* “Evde yapılan tasarruflar” konulu anket velilere eba üzerinden link gönderilerek uygulandı 

ve sonuçlandırılması yapıldı. 

 

 

 



*‘Çöpler kaç yılda yok oluyor’ isimli bröşür velilerle web sitemizden paylaşıldı. 

 

 

 

 * Uzaktan eğitim nedeniyle eba üzerinden canlı görüşmelerde; Eko-Kitaplıktan bir hikaye 

seçilerek çocuklara okundu. Çevre eğitimi ile ilgili müzikler ve çizgi filmler gönderildi. Atık 

malzemelerden kumbara, maske ,müzük aleti vb. çalışmalar yapıldı. 

 

 

 

 

 

 



OCAK AYINDA UYGULANAN EKO OKUL ETKİNLİKLERİ 

* Tüm sınıflar EBA üzerinden çevreyle ilgili şarkı ve şiir öğrenimi gerçekleştirildi. 

* Okul velilerimiz arasında “Benim Dünyam Neden Kirletiliyor” konulu Afiş yarışması 

düzenlenmesi ve ürünlerin panoda sergilenmesi.(Uzaktan eğitim nedeniyle uygulanamadı.) 

* Tüm sınıflar EBA üzerinden “Temiz çevre” konulu drama çalışmasını gerçekleştirdi. 

* Enerji tasarrufu haftası ile ilgili tüm sınıflarda sanat etkinlikleri çalışmaları yapılıp uzaktan 

eğitim nedeniyle okulun web (Instagram) sayfasında sergilendi. 

* Ocak ayı en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve belgesinin verilmesi. (Uzaktan eğitime 

geçildiği için uygulanamadı.) 

* Öğrencilerin atık malzemelerle yaptığı sanat etkinliklerinin sergilenmesi, uzaktan eğitim 

nedeniyle okulun web(Instagram) sayfasında paylaşılarak yapıldı. 

* I. Dönem sonu raporu hazırlanarak Eko‐Okul ulusal koordinatörlüğüne ulaştırıldı. 

BÜTÜN ŞUBELER; 

Uzaktan eğitim nedeniyle eba üzerinden canlı görüşmelerde; “Temiz çevre” konulu drama 

çalışması yapıldı. Çevreyle ilgili şarkı ve şiir öğretimi gerçekleştirildi. Enerji tasarrufu haftası 

etkinlikleri yapıldı. Atık malzemelerden sanat etkinlikleri yapıldı ve okulun web sayfasında 

yayınlandı. 

 

 

 


